
Veranstalter: Sportunion Feldkirchen/D Sektion Laufen

32. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 03. November 2018

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gesamt - Gemeindewertung
Schnitt 4:35 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WIESINGER Marianne1731. 1971 AUT 50:20,52Union RaiffeisenW40  

STIRMAYR Claudia1622. 1972 AUT 50:25,70Feldkirchen an der DonauW40 [+0:05,18]

WÖGERBAUER Simone2243. 1988 AUT 51:56,43Feldkirchen an der DonauW30 [+1:35,91]

PICHLER Marianne2654. 1961 AUT 56:50,03U.GoldwörthW50 [+6:29,51]

KOLL Barbara915. 1978 AUT 57:28,43Feldkirchen an der DonauW40 [+7:07,91]

FÜREDER Lisa436. 1993 AUT 59:16,68Feldkirchen an der DonauAllg. w [+8:56,16]

MAIRHOFER Ingrid1117. 1969 AUT 59:30,18Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+9:09,66]

PEHERSTORFER Sarah2648. 1991 AUT 59:30,81BikeTeam LackenAllg. w [+9:10,29]

ENGLEDER Rosemarie379. 1961 AUT 1:00:04,42Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+9:43,90]

BEYER Maria2710. 1970 AUT 1:00:28,57Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+10:08,05]

ALLERSTORFER Edeltraud511. 1959 AUT 1:01:54,23Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+11:33,71]

ALLERSTORFER Marianne712. 1976 AUT 1:04:22,45EisbärladysW40 [+14:01,93]

MATHE Juliana11313. 1996 AUT 1:05:27,72Feldkirchen an der DonauAllg. w [+15:07,20]

HOFFELNER Sonja7214. 1976 AUT 1:05:28,10Käferbacher LauftreffW40 [+15:07,58]

DANNINGER Martina3115. 1974 AUT 1:06:24,64Team Eisbär bewegtW40 [+16:04,12]

BRUNNER Martina19216. 1966 AUT 1:08:20,95Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+18:00,43]

MAHRINGER Silvia11017. 1987 AUT 1:08:47,44BistroBox RacingW30 [+18:26,92]

LANG Heidi10118. 1958 AUT 1:11:50,07Team Eisbär bewegtW60 [+21:29,55]

MATHE Claudia18819. 1969 AUT 1:11:50,11Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+21:29,59]

Anzahl der Starter: 19

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Herren Gesamt - Gemeindewertung
Schnitt 3:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel621. 1981 AUT 42:27,17musik feldkirchendonauM30  

NIGL Reinhard1952. 1967 AUT 43:46,98MV LackenM50 [+1:19,81]

AIGMÜLLER Gerald33. 1973 AUT 45:45,72TriRun Linz - ErdingeralkoholfreiM40 [+3:18,55]

NIGL Michael1244. 1992 AUT 46:45,56FF LackenAllg. m [+4:18,39]

WOLFMAYR Andreas1795. 1998 AUT 46:46,73bike-team-LackenAllg. m [+4:19,56]

ENGLEDER Christian2036. 1986 AUT 46:50,47Steeltown SpartansM30 [+4:23,30]

RAMMERSTORFER Leo1347. 2004 AUT 47:33,60NMS FeldkirchenSchüler m [+5:06,43]

STIRMAYR Christian1618. 1968 AUT 49:30,95FF FeldkirchenM50 [+7:03,78]

BLASENBAUER Guido289. 1975 AUT 49:57,50BistroBox RacingM40 [+7:30,33]

LUGER Manuel10810. 1996 AUT 50:44,44FF LackenAllg. m [+8:17,27]

BERGER Martin2211. 1982 AUT 50:58,37FF MühldorfM30 [+8:31,20]

MAHRINGER Alexander10912. 1984 AUT 51:08,08BistroBox RacingM30 [+8:40,91]

BERGER Stefan2413. 1985 AUT 51:50,34FF FeldkirchenM30 [+9:23,17]

SCHEUER Andreas Dr.14914. 1960 AUT 52:10,40Feldkirchen an der DonauM50 [+9:43,23]

HUMMER Manuel19015. 1994 AUT 52:10,58FF Bad MühllackenAllg. m [+9:43,41]

STÜRMER Alexander23116. 1985 AUT 52:37,65Bistrobox RacingM30 [+10:10,48]

ZAUNER Rupert18217. 1970 AUT 52:43,33FF FeldkirchenM40 [+10:16,16]

BERGER Bernhard1918. 1986 AUT 54:28,88FF Feldkirchen 2M30 [+12:01,71]

RAMMERSTORFER Andreas13319. 1974 AUT 54:29,06Union Feldkirchen/Sektion LaufenM40 [+12:01,89]

HASLMAYR Josef6620. 1988 AUT 55:30,91RORAM30 [+13:03,74]

REITER Manfred27321. 1982 AUT 56:18,41SportväterM30 [+13:51,24]

BERGER Simon2322. 1988 AUT 57:43,56FF Feldkirchen 2M30 [+15:16,39]

FÜREDER Andreas4223. 1989 AUT 57:59,72FF LackenAllg. m [+15:32,55]

MAHRINGER Samuel21624. 2001 AUT 58:52,07FF MühldorfJugend m [+16:24,90]

HASLMAYR Johann6525. 1954 AUT 59:04,72FF Feldkirchen 2M60 [+16:37,55]

HÖLTSCHL Christian7526. 1970 AUT 59:30,87Bike-team LackenM40 [+17:03,70]

WOLFMAYR Franz18027. 1969 AUT 59:31,09bike-team-lackenM40 [+17:03,92]

RECHBERGER Thomas13728. 1989 AUT 59:31,36FF FeldkirchenAllg. m [+17:04,19]

HOFMANN Wolfgang7329. 1984 AUT 1:00:23,11SportväterM30 [+17:55,94]

MAHRINGER Alfred21530. 1970 AUT 1:01:06,55Feldkirchen an der DonauM40 [+18:39,38]
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ROSENAUER Günter24631. 1966 AUT 1:01:11,51FF LandshaagM50 [+18:44,34]

BAUER Günter1532. 1965 AUT 1:04:02,64Feldkirchen an der DonauM50 [+21:35,47]

MIKOVITS Albert12233. 1977 AUT 1:05:05,96Union Feldkirchen/Sektion LaufenM40 [+22:38,79]

STOPPER Josef16434. 1955 AUT 1:09:14,27Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+26:47,10]

REITER Daniel14135. 1984 AUT 1:09:30,36FF Feldkirchen 2M30 [+27:03,19]

FÜREDER Herbert23436. 1962 AUT 1:10:15,37FF LackenM50 [+27:48,20]

GASSELSEDER Rudi4537. 1943 AUT 1:11:20,54Feldkirchner EisbärM70 [+28:53,37]

HUMMER Christian18938. 1967 AUT 1:17:53,76FF Bad MühllackenM50 [+35:26,59]

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 5

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler m - Gemeindewertung
Schnitt 4:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Leo1341. 2004 AUT 47:33,60NMS FeldkirchenSchüler m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Jugend m - Gemeindewertung
Schnitt 5:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAHRINGER Samuel2161. 2001 AUT 58:52,07FF MühldorfJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 5:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FÜREDER Lisa431. 1993 AUT 59:16,68Feldkirchen an der DonauAllg. w  

PEHERSTORFER Sarah2642. 1991 AUT 59:30,81BikeTeam LackenAllg. w [+0:14,13]

MATHE Juliana1133. 1996 AUT 1:05:27,72Feldkirchen an der DonauAllg. w [+6:11,04]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 4:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

NIGL Michael1241. 1992 AUT 46:45,56FF LackenAllg. m  

WOLFMAYR Andreas1792. 1998 AUT 46:46,73bike-team-LackenAllg. m [+0:01,17]

LUGER Manuel1083. 1996 AUT 50:44,44FF LackenAllg. m [+3:58,88]

HUMMER Manuel1904. 1994 AUT 52:10,58FF Bad MühllackenAllg. m [+5:25,02]

FÜREDER Andreas425. 1989 AUT 57:59,72FF LackenAllg. m [+11:14,16]

RECHBERGER Thomas1376. 1989 AUT 59:31,36FF FeldkirchenAllg. m [+12:45,80]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone2241. 1988 AUT 51:56,43Feldkirchen an der DonauW30  

MAHRINGER Silvia1102. 1987 AUT 1:08:47,44BistroBox RacingW30 [+16:51,01]

Anzahl der Starter: 2
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 3:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel621. 1981 AUT 42:27,17musik feldkirchendonauM30  

ENGLEDER Christian2032. 1986 AUT 46:50,47Steeltown SpartansM30 [+4:23,30]

BERGER Martin223. 1982 AUT 50:58,37FF MühldorfM30 [+8:31,20]

MAHRINGER Alexander1094. 1984 AUT 51:08,08BistroBox RacingM30 [+8:40,91]

BERGER Stefan245. 1985 AUT 51:50,34FF FeldkirchenM30 [+9:23,17]

STÜRMER Alexander2316. 1985 AUT 52:37,65Bistrobox RacingM30 [+10:10,48]

BERGER Bernhard197. 1986 AUT 54:28,88FF Feldkirchen 2M30 [+12:01,71]

HASLMAYR Josef668. 1988 AUT 55:30,91RORAM30 [+13:03,74]

REITER Manfred2739. 1982 AUT 56:18,41SportväterM30 [+13:51,24]

BERGER Simon2310. 1988 AUT 57:43,56FF Feldkirchen 2M30 [+15:16,39]

HOFMANN Wolfgang7311. 1984 AUT 1:00:23,11SportväterM30 [+17:55,94]

REITER Daniel14112. 1984 AUT 1:09:30,36FF Feldkirchen 2M30 [+27:03,19]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:35 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WIESINGER Marianne1731. 1971 AUT 50:20,52Union RaiffeisenW40  

STIRMAYR Claudia1622. 1972 AUT 50:25,70Feldkirchen an der DonauW40 [+0:05,18]

KOLL Barbara913. 1978 AUT 57:28,43Feldkirchen an der DonauW40 [+7:07,91]

MAIRHOFER Ingrid1114. 1969 AUT 59:30,18Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+9:09,66]

BEYER Maria275. 1970 AUT 1:00:28,57Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+10:08,05]

ALLERSTORFER Marianne76. 1976 AUT 1:04:22,45EisbärladysW40 [+14:01,93]

HOFFELNER Sonja727. 1976 AUT 1:05:28,10Käferbacher LauftreffW40 [+15:07,58]

DANNINGER Martina318. 1974 AUT 1:06:24,64Team Eisbär bewegtW40 [+16:04,12]

MATHE Claudia1889. 1969 AUT 1:11:50,11Union Feldkirchen/Sektion LaufenW40 [+21:29,59]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AIGMÜLLER Gerald31. 1973 AUT 45:45,72TriRun Linz - ErdingeralkoholfreiM40  

BLASENBAUER Guido282. 1975 AUT 49:57,50BistroBox RacingM40 [+4:11,78]

ZAUNER Rupert1823. 1970 AUT 52:43,33FF FeldkirchenM40 [+6:57,61]

RAMMERSTORFER Andreas1334. 1974 AUT 54:29,06Union Feldkirchen/Sektion LaufenM40 [+8:43,34]

HÖLTSCHL Christian755. 1970 AUT 59:30,87Bike-team LackenM40 [+13:45,15]

WOLFMAYR Franz1806. 1969 AUT 59:31,09bike-team-lackenM40 [+13:45,37]

MAHRINGER Alfred2157. 1970 AUT 1:01:06,55Feldkirchen an der DonauM40 [+15:20,83]

MIKOVITS Albert1228. 1977 AUT 1:05:05,96Union Feldkirchen/Sektion LaufenM40 [+19:20,24]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Marianne2651. 1961 AUT 56:50,03U.GoldwörthW50  

ENGLEDER Rosemarie372. 1961 AUT 1:00:04,42Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+3:14,39]

ALLERSTORFER Edeltraud53. 1959 AUT 1:01:54,23Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+5:04,20]

BRUNNER Martina1924. 1966 AUT 1:08:20,95Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+11:30,92]

Anzahl der Starter: 4
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 3:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

NIGL Reinhard1951. 1967 AUT 43:46,98MV LackenM50  

STIRMAYR Christian1612. 1968 AUT 49:30,95FF FeldkirchenM50 [+5:43,97]

SCHEUER Andreas Dr.1493. 1960 AUT 52:10,40Feldkirchen an der DonauM50 [+8:23,42]

ROSENAUER Günter2464. 1966 AUT 1:01:11,51FF LandshaagM50 [+17:24,53]

BAUER Günter155. 1965 AUT 1:04:02,64Feldkirchen an der DonauM50 [+20:15,66]

FÜREDER Herbert2346. 1962 AUT 1:10:15,37FF LackenM50 [+26:28,39]

HUMMER Christian1897. 1967 AUT 1:17:53,76FF Bad MühllackenM50 [+34:06,78]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W60 - Gemeindewertung
Schnitt 6:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LANG Heidi1011. 1958 AUT 1:11:50,07Team Eisbär bewegtW60  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:22 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HASLMAYR Johann651. 1954 AUT 59:04,72FF Feldkirchen 2M60  

STOPPER Josef1642. 1955 AUT 1:09:14,27Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+10:09,55]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 6:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GASSELSEDER Rudi451. 1943 AUT 1:11:20,54Feldkirchner EisbärM70  

Anzahl der Starter: 1
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